
رئیس دادگستری استان یزد تاکید کرد؛

لزوم فرهنگ سازی برای جلوگیری از ورود محکومان مالی به زندان
سید محمد جواد عرفان فر/ گروه استان ها:  رئیس کل 
دادگستری استان یزد یکی از مهمترین رسالت های ستاد دیه را 
فرهنگ سازی در راستای جلوگیری از ورود افراد با محکومیت های 
مالی به زندان عنوان کرد. غلامعلی دهشیری در نشست اعضای 
هیئت امنای ستاد دیه استان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات صورت 
گرفته در ماه محرم در برگزاری پویش هر هیئت آزادی یک زندانی 

و تولید و پخش برنامه تلویزیونی نذری ماندگار گفت: در سال جاری 
ستاد دیه استان یزد با ظرافت، هنرمندی، متناسب با ایام و با دقت 
عمل بسیار بالا اقدام به برگزاری پویش های خود در ایام محرم نمود 
که چه از نظر مشارکت مردم در این ایام و چه از نظر کیفیت برنامه 
سازی در سطح بسیار بالایی بود. دهشیری ادامه داد: یکی از اهداف 
ستاد دیه در سال جاری باید فرهنگ سازی در زمینه آگاهی بخشی 

به اجتماع در خصوص جرائم غیر عمد و جلوگیری از ورود افراد به 
زندان با محکومیت های مالی باشد، زیرا با دستیابی به این مهم از 
بسیاری از آسیب های اجتماعی برای فرد و خانواده وی جلوگیری 
می کند.این مسئول در پایان ضمن تقدیر از روابط عمومی ستاد دیه 
استان یزد به دلیل حضوری فعال در زمینه های فرهنگی، طراحی و 
برنامه ریزی پویش ها و ساخت برنامه های تلویزیونی و انتشار اخبارِ 
این ستاد در خبرگزاری ها و فضای مجازی گفت: بزرگ ترین سرمایه 
ستاد دیه اعتماد مردم است و برای حفظ این سرمایه مهم باید اخبار 
ستاد به صورت شفاف به عموم مردم اعلام گردد.مربوط به کمکهای خیرین و تعداد زندانیان آزاد شده توسط این 

سومین روز گرامیداشت هفته دولت در 
مازندران برگزار شد؛

افتتاح و کلنگ زنی چهار طرح 
آبرسانی در استان

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

در سومین روز گرامیداشت هفته دولت سه طرح 
آبرسانی در مازندران افتتاح و عملیات اجرایی یک 
طرح نیز آغاز شد. مدیرعامل شرکت آبفای استان 
در آیین افتتاح این طرح ها در سخنانی گفت که 
در گرامیداشت هفته دولت، عملیات اجرای طرح 
آبرسانی در روستای فولادکلای بابلسر آغاز شد 
که با تکمیل آن ۸۰۰ خانوار این روستا از نعمت 
آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند خواهند 
شد. بهزاد برارزاده، همچنین از افتتاح و بهره 
برداری طرح آبرسانی به روستای پسنده علیا 
عباس آباد با بهره مندی یکهزار و ۴۰۰ خانوار و 
آبرسانی به روستای افراتخت بابلسر با زیرپوشش 
قرار دادن ۲۲۰ خانوار را از دیگر طرح های افتتاح 
شده در سومین روز از گرامیداشت هفته دولت 

در مازندران ذکر کرد.
 وی میزان اعتبار هزینه شده برای اجرا و تکمیل 
این طرح ها را در مجموع بیش از ۱۲۳ میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت که با تکمیل و بهره داری 
از این طرح ها، ۲ هزار و ۴۲۰ نفر از مردم از نعمت 
آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند خواهند 

شد.
وی با اشاره به پیگیری های استاندار مازندران و 
نمایندگان مردم این استان در مجلس شورای 
اسلامی برای رفع مشکلات و تسهیل در طرح های 
آبرسانی دردست اقدام، افزود: با پیگیری های 
صورت گرفته، اقدامات مطلوبی برای ااجرای 
طرح های آرسانی در مازندران صورت گرفته 
است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران 
از پیگیری های لازم در ارتباط با انتخاب و تملک 
زمین برای احداث تصفیه خانه فاضلاب در غرب 
بابلسر و شهر فریدونکنار خبرداد و افزود: در 
آینده نزدیک شاهد اتفاقات خوبی در این بخش 

خواهیم بود.
برارزاده با اشاره به آغاز عملیات طرح آبرسانی به 
روستای فولادکلای بابلسر با ۴۳ میلیارد ریال 
اعتبار و زیرپوشش قرار دادن ۸۰۰ خانوار با هدف 
افزایش توان انتقال و ایجاد ذخیره مطمئن به 
منظور مقابله با کمبود آب به ویژه در مواقع پیک 
مصرف افزود: دراین طرح مخزن ذخیره به حجم 
۵۰۰ متر مکعب، خط انتقال به طول یکهزار 
و ۲۰۰ متر و یک واحد ایستگاه پمپاژ احداث 

خواهد شد.
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بومی سازی کمپرسورهای سانتریفیوژ دور بالا در کشور
زهرا آخوندی / گروه استان ها

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

امضاء قرارداد ساخت اولین پکیج کامل 
کمپرسورهای سانتریفیوژ دور بالا ساخت ایران در 
واحدهای احیاء مستقیم آهن اسفنجی بین شرکت 
مهندسی بین المللی ایران )ایریتک( و شرکت 
دانش بنیان پرتو صنعت پاژ انجام شد. سید محمد 
موسوی، معاونت ماشین آلات و تجهیزات وزارت 
صمت، در مراسم امضاء قرارداد ساخت اولین پکیج 
کامل کمپرسورهای سانتریفیوژ دور بالا ساخت 
ایران در واحدهای مستقیم آهن اسفنجی که در 
سالن همایش های نمایشگاه بین المللی مشهد 
برگزار شد، گفت: کشور ما برای بومی سازی صنایع 
معدنی، نفت و گاز و پتروشیمی راه درازی را طی 
کرده است. جهان از ما انتظار کار ساده عمرانی را 

نداشت و به سختی ما را در لیست قرارمی داد.
وی افزود: در فازهای ۶، ۷ و ۸ پارس جنوبی 
۱۰۰ شرکت دانش بنیان اکثر تجهیزات ثابت را 
ساخت داخل کرده اند. این بلوغ فناوری در کارهای 
بزرگ و بالاتر را به شرکت های دانش بنیان داریم. 
موسوی تأکید کرد: کار بزرگ تر را شرکت های 
کارفرمایی انجام می دهند. این اعتماد که به 
شرکت های دانش بنیان برای بلوغ فناوری کرده اند 
کار ارزشمندی است. این جلسه تبلور نام گذاری و 
شعار سال است که مسلما لبخند را بر لبان رهبر 
انقلاب جاری می سازد. بابک اشجع، مدیرعامل 
شرکت مهندسی بین المللی ایران )ایرتیک( که 
به عنوان کارفرما طرح می باشد، نیز در این مراسم 
بیان کرد: این شروع کار بزرگی است که باید انجام 

بگیرد. برای شروع چنین کارهایی در کشور خیلی 
سنگ اندازی وجود دارد. برای انعقاد این قراردادها 
آبرو گذاشته ایم. همه کمپرسورهای صنعت فولاد 
که در حال حاضر داریم، همه خارجی هستند و 
اکنون داخلی سازی کرده ایم. ایشان ادامه داد: 
اگر در این بومی سازی کمپرسورها، اگر گوشه ای 
مشکل ساز شود تمام پلن را ازدست داده ایم و 
فرصت نیز ازدست رفته است. برای ما امروز 
مانند روز انتخاب واحد دانشگاه است و همه ما 
خوشحالیم، اما پاس کردن مهم است که سختی 
و شب بیداری می خواهد. اشجع بابیان اینکه برای 
اولین باراست این کار انجام می گیرد، اظهار کرد: 
۱۴ ماه دیگر رصد می شود که آیا این کار انجام شده 
است؟! الآن قرارداد منعقد می کنیم و ۱۴ ماه 
دیگر باید محصول با آن کیفیت که سال گذشته 
از شرکت خارجی خرید کرده ایم، تحویل داده 
شود. مدیرعامل ایرتیک خطاب به شرکت مجری 
طرح عنوان کرد: از کمک هرکس که ادعایی دارد، 
برای این طرح دوری نکنید و کمک بگیرید. ما 
موفق نمی شویم مگر اینکه کار دسته جمعی انجام 
گیرد و مسائل غیر فنی بر اصل مطلب غالب نشود. 
حسین خطیبی، مدیرعامل شرکت پرتو صنعت پاژ 
که به عنوان مجری این طرح است نیز در مراسم 
انعقاد قرارداد بیان کرد: این جلسه بار مسئولیت 
شرکت ما را زیاد کرد. حدود ۱۲ سال است در حوزه 
کمپرسور فعالیت می کنیم و در صنایع پتروشیمی 
رزومه داریم. با ساخت این کمپرسورهای دور بالا 
در کشور، چرخه تولید آهن اسفنجی بومی تکمیل 
می شود. ما در شرکت تمام تلاشمان را شبانه روزی 

می کنیم تا حسن اعتماد را جواب دهیم. خطیبی 
افزود: ۶ سال است شبانه روزی بر روی ساخت 
این نوع کمپرسورها متمرکزشده ایم. گروه ما ۱۷ 
سال سابقه کار دارد. کمک گرفتن از افراد نخبه و 
متخصص از ۱۰ ماه پیش شروع کردیم و تا پایان 
کار ادامه خواهیم داد. رضا شریفی، مدیرعامل 
شرکت فولاد اقلید پارس، نیز گفت: هرسال، 
شعار سال به چند برنوشته و لفظ ختم می شود. 
اگر تاکنون به شعارها عمل کرده بودیم خیلی 
پیشرفت های صنعتی و اقتصادی کشور بالابود. 
مادر شرکت اقلید سعی کردیم از حد شعار خارج 

و عملیاتی کنیم.
 چند پروژه امسال داشتیم که نتیجه آن چند ماه 
دیگر مشخص می شود. ایشان بابیان اینکه، همیشه 
رشد درد دارد و از پوسته خارج شدن دردآوراست، 
بیان کرد: ما قراراست با این پروژه یک اتفاق چند 
ده ساله را عوض کنیم. همیشه کمپرسورها از خارج 
خرید می شد و اکنون باید بومی سازی شود. باید 
در این پروژه راه را درست بروید تا سرلوحه دیگر 

پروژه ها شود. 
محمد سپهر، عضو هیات مدیره ایرتیک نیز اظهار 
کرد: این روز، روز مبارکی است که به باورمانی 
توانیم می رسیم. کارفرما می تواند راحت دستگاه 
را از خرج سفارش بدهد، اما اعتماد کرده و به یک 
شرکت ایرانی سفارش ساخت می دهد. شرکت های 
ما همیشه می توانند کاری بزرگ انجام دهند. 
بسیاری از اتفاقات بزرگ جهان به دست ایرانی ها 
اتفاق می افتد. ما باور داریم شرکت پرتو صنعت 
پاژ می تواند کمپرسورهای باکیفیت تولید نماید. 

همچنین حسین خطیب، مدیرعامل شرکت 
پرتو صنعت پاژ در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: 
کمپرسورهای دور بالا در انحصار چند شرکت 
آلمانی و یک شرکت آمریکایی است. با بومی سازی 
این صنعت، برای هر پلن حداقل ۱۵ میلیون یورو 
از خروج ارز جلوگیری می شود. ما سالانه ظرفیت 
۱۰ پلن راداریم و با توسعه آن، می توانیم نیاز کشور 

و منطقه را برطرف نماییم.
خطیب افزود: اکنون ظرفیت آهن اسفنجی کشور 
۳۳ میلیون تن است که در سال ۱۴۰۴ باید به 
۵۰ میلیون تن برسیم. ما برای سال جاری ۳ تا 
۴ پلن قرارداد بسته ایم که می توانیم اگر صنعت 

پتروشیمی نیز نیاز داشت آن را برطرف نماییم. 
مدیرعامل پرتو صنعت پاژ همچنین بابیان اینکه 
مدت زمان قرارداد ۱۴ ماه است و ساخت این 
کمپرسورها در داخل کشور ۳۰ درصد ارزان تر 
از نمونه خارجی خواهد بود تأکید کرد: فنّاوری 
کمپرسورهای وارداتی مربوط به ۴۰ سال قبل 
است. اما ساخت آن توسط شرکت ما، از بروزترین 
فنّاوری های روز جهان بهره گرفته شده است و 
در هر واحد ۲ مگاوات صرفه جویی برق خواهد 
داشت. مبلغ قرارداد منعقده ۷ میلیون یورو برای 
هر کمپرسور و با قطعات جانبی مبلغ ۱۰ میلیون 

یورو است. 

امضاء قرارداد ساخت اولین پکیج کامل کمپرسورهای سانتریفیوژ دور بالا انجام شد؛
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شرکت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول و از طریق برگزاري 
مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

مناقصه گزار: تولید نیروى برق زاهدان
نوع مناقصه: مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى فشرده

GEF5 موضوع مناقصه: خرید لوازم یدکى بخش الکتریک و ابزار دقیق تعمیرات واحدهاى گازى
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 10/600/000/000 ریال (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار  مى بایست مطابق با فرمت آئین نامه  تضمین 

معاملات دولتى مورخ 1394/9/22 و از زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت داراى 3 ماه اعتبار و همچنین قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد)
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/6/7 لغایت ساعت 15:30 روز یکشنبه مورخ 1401/6/13

setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه: مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
*ضمنا اعلام دریافت اسناد توسط مناقصه گر به صورت کتبى از طریق نمابر شماره 05433291130 الزامیست.

تاریخ تحویل و بارگذارى پاکت هاى مناقصه: حداکثر تا ساعت 15/30 روز سه شنبه مورخ 1401/6/29
نحوه تحویل پاکت هاى مناقصه: پاکت هاى مناقصه که توسط مناقصه گر تهیه مى شود مى بایست به دو شکل تحویل شود.

1- بارگذارى پاکات به صورت الکترونیکى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مطابق با زمانبندى
2- تحویل فیزیکى اصل پاکت ارزیابى کیفى و پاکت( الف) اسناد مناقصه مطابق با زمانبندى به آدرس زاهدان، زیباشهر، بلوار پیامبر اعظم، روبروى درب 

بیمارستان پیامبر اعظم، ساختمان نیرو دبیرخانه شرکت تولید نیروى برق زاهدان، تلفن 05433291130 (تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست)
تاریخ و محل بازگشایى پاکت هاى مناقصه: پاکت هاى ارزیابى کیفى راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1401/6/30 بازگشایى مى گردد و مناقصه گرانى 
که حداقل امتیاز لازم (60 امتیاز) را کسب نمایند به مناقصه دعوت و پاکات (الف-ب-ج) آنها در روز شنبه مورخ 1401/7/2 ساعت 10 صبح بازگشایى 

مى گردد محل بازگشایى امور تدارکات و قراردادهاى شرکت تولید نیروى برق زاهدان مى باشد.
مدت تحویل کالا: 3 ماه شمسى پس از انعقاد قرارداد مى باشد.

از کلیه شرکت ها/پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.SetadIran.ir  اقدام نمایند تا پس از بررسی اسناد و 
مدارك واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی از شرکت هاي واجد شرایط جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه دعوت بعمل آید. 

تلفن تماس : 07733337603- 07731664291
فکس : 33330964-077  شماره تاییدیه فکس : 077-31664115

شرکت گاز استان بوشهر - بوشهر - فلکه قدس - بلوار رئیسعلى دلوارى - نرسیده به چهارراه کشتیرانى نام و نشانی مناقصه گزار1

توسعه شبکه گازرسانى در شهرستان هاى جم و عسلویه به متراژ تقریبى 30 کیلومتر به همراه نصب 370 فقره انشعاب پلى اتیلنشرح خدمات 2

یک مرحله اي نوع مناقصه 3

سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران)مکان توزیع و تحویل اسناد4

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 5
تا ساعت 08:00 روز پنج شنبه 1401/06/10(ستاد ایران)

آخرین مهلت اعلام آمادگى و ارسال اسناد ارزیابى کیفى از طریق سامانه تدارکات 6
تا ساعت 08:00 روز یکشنبه 1401/06/27الکترونیکى دولت (ستاد ایران)

چهارشنبه 1401/06/30اولین روز توزیع اسناد7

شنبه 1401/07/02آخرین روز توزیع اسناد8

دفتر امور حقوقى و قراردادهاى شرکت گاز استان بوشهر - سه شنبه 1401/07/12مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحویل پیشنهادها9

سالن کنفرانس شرکت گاز استان بوشهر-  سه شنبه 1401/07/12مکان و زمان گشایش پیشنهادها10

96/595/000/000 ریال  برآورد اولیه11

ضمانتنامه معتبر بانکی _ 000,000, 4,830 ریالنوع و میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار12

به میزان (بیست) 20 درصد مبلغ اولیه پیمان میزان پیش پرداخت13

1- گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشوررتبه بندي14
2- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى پیمانکارى از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعى

2001091368000012شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران)15

قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.16

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي (01/08)

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى 1401/12
شماره فراخوان در صفحه اعلان عمومى سامانه

 تدارکات الکترونیکى دولت 2001001545000019

روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر

شرکت تولید نیروى برق زاهدان

نوبت  دوم

شناسنامه آگهى:1370145

شناسنامه آگهى:1368567

نوبت دوم

شرکت تولید نیروى
 برق زاهدان


